Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

M4 KENDA

90/90B21 KENDA K678F BIG BLOCK PAVER 54H

M+S TL

Homep ToBapa: 024549

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn

Paamep wiHbI

TL/TT

LI/ Sl

MpoTekTop
Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbIR 060s,
WvpuHa MM

Jnametp, Mm

Bec kr

Bbicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

024549
90/90B21
TL

54H
K678F BIG BLOCK PAVER
Kenda
9,0

90

695
4.87000
17.5
0.03483

Bcs HopMaLms Ha 3TUX CTpaHWLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. CoaepxaHue MoXeT BbiTb UCMOMb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIMOHHbBIX
Lensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHCpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGOV NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylep6, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbINn yiwep6 ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMONb30BaAHWEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, UCKHOYEHDI.
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